

M. Dadoński

Gazeta Sportowa

Dzi 2. III 69.

6

Zale niemy, z doświadczeń radiowych, telewizyjnych
i prasowych, rozpoczęły się w dniu wczorajszym tradycyjnie
"Dni Olimpijskie". Trwać będą do 9 marca. Również i na
terenie naszego województwa "Dni Olimpijskie" obchodzone są
we wszystkich ośrodkach sportowych. W tym roku będą miały
specjalnie uroczysty charakter, przypadając bowiem w 25
rocznicę Polski Ludowej. Odbywać się będą spotkania z olim-
pijczykami, masowe zawody sportowe, wieczornice i nocny
imprez podkreślających osiągnięcia naszego mechu sportowego.
Odbywając się apele olimpijskie. Apel taki up. odczytany
został dziś (na zakończenie wczorajszego dnia) w
Polski w zapasach.

Wczorajowe mistrzostwa Polski w zapasach w
stylu klasycznym zakończone (dziś zostały) w Bydgoszczy
w punktacji zespołowej I miejsce zajęli reprezentanci
Kobornic, przed Wrocławem i Opolem. W klasyfikacji klubowej
I miejsce uzyskali zapasnicy wrocławskiego "Pafanagu".
II miejsce zajęli reprezentanci GKS-u (Kobornice) przed "Unią
(Rybnik).

A oto mistrzostwa w poniedziałkowych wagach:
w wadze papierowej Tysiek (Kobornice), w muniowej Lubawski
(również Kobornice), w koguciej Orlik (Wrocław), w wadze
piórkowej Maślana (Kobornice), w wadze lekkiej Takyna
(Opole), w półśredniej Knesiński (Kielce), w wadze średniej
Bobór (Kobornice), w półciężkiej Bednarek (Kobornice),
w ciężkiej Sekibiś (Wrocław) i w wadze superciężkiej
(ponyżej 100 kg wagi zawodnik) Garbiński z Wrocławia.

Mistrzostwa miały bardzo uroczysty przebieg.
Otwarcia i zakończenia imprezy dokonał przewodniczący

Hojeń. Rady Ogólnowzrostowej Federacji Sportu Wychowania Fizycznego i Turystyki Jan Murawski, w obecności przedstawicieli Krajowej Rady Aleksandra Drogowskiego.

Nad sprawami przeprowadzeniem mistrzostw organizowali: sekretarz Hojeń. Rady Ogólnowzrostowej Federacji Władysław Mroczek oraz kierownik sekcji mgr Ryszard Ligasowski.

Na basenie „Asbis” w Bydgoszczy zakończono dziś zostały II mistrzostwa pływackie Sz. Sporb-owego. Despotom I miejsce zajęła „Juwenia” (Wrocław) przed „Arkonią” (Gniezno). Trzecie miejsce zajęła MKS „Patac” (Lubuska). Reprezentanci MKS-u „Gryf” (Bydgoszcz) zajęli dopiero V miejsce. W czasie zawodów ustanowiono 17 rekordów Sz. Sporbowego.

*

W Tommie odbyły się dziś mistrzostwa określenia w szermierce. W szpadzie I miejsce zajęła Szubka przed Dudzińskimi (obaj „Budowlani” Tomii).

W szabli zwyciężył Stanek (Start - Olsztyn) przed Stanczakiem (Związek - Bydgoszcz). Rozegrano też floret kobiet. Zwyciężyła ^{zadny} Szwed, przed Paradosską (obie „Juwenia” Olsztyn).

*

W mistrzostwach określenia w jeździe szyblowej na lodzie, zalicz odbyły się dziś w Tommie, startowało 47 osób.

W kategorii młodzieńców I miejsca zajęli: Malarkowski i Sza Gnela, a w kategorii juniorów Rygielski i Jadwiga Cyrulek (wszysty „Wista” Tomii).

*

Zespół Oddziału Młodzieżowego Żw. Sportowego w

Mogilwie zorganizował mistrzostwa powiatu szkieł średnich w konykowie. W kategorii dziewcząt zwyciężyła drużyna Technikum Ekonomicznego w Mogilwie przed ~~Liceum Ogólnokształcącym w Stalowie~~. W kategorii chłopców I miejsce zajęła drużyna Technikum Drogowego w Mogilwie przed ~~Liceum w Tretmeszynie~~.

*

W spotkaniu seniorskiego o mistrzostwo

ligi młodzieżowej "Elektryk" (Tomii) wygrał drużyna "Spójność" (W-wa) 6 : 5.

*

W Bydgoszczy, w meczu konykowskiej

mistrzostwo II ligi "Zawisza" wygrał ze "Startem" (Jolymia) 73 : 43. Dla "Zawiszy" Stabski zdobył 23 pkt. Dla "Startu" Stodnik 13.

*

W szkiełnicy Bydgoskiej Fabryki Mebli,

Bydgoszcz, ul. Podolska 5 odbędzie się jutro spotkanie klubu motorowodnego, działającego przy PTTK. Celem spotkania jest zapoznanie motorowodniaków z najnowszymi silnikami i łodami motorowymi. Początek zebrania o godz. 18.

*

Jak już informowaliśmy powstana została w

Bydgoszczy Komisja Sportowa Odnowki 25-lecia. Celem prac Komisji jest upamiętnienie zdobywania odnowki, która została specjalnie ustanowiona dla młodzieży

25-lecie Pol. Rzeczypospolitej Ludowej. Odsuakię zdobyć więcej przez uczestniczenie w imprezach sportowych w roku jubileuszowym.

*

Y genere jedne wiadomości.

W najbliższą środę 5 marca odbędą się w lokalu przy ul. Jagiellońskiej 17 w Bydgoszy plenarne posiedzenie Zar. Wojew. Ligi Obrony Kraju. Tematem obrad, które rozpoczną się o godz. 10, będzie m. in. sprawy patriotycznego wychowania młodzieży.

*